平成 29年２月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ＩＢＪ

代表者名 代表取締役社長 石坂  茂

（コード番号：６０７１）

問合せ先 取 締 役 桑原 元就

（電話：０３－５３２４－５６６０）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 29 年２月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、本日公表しております「定款一部変更に関するお知らせ」

のとおり平成 29年３月 27日開催予定の当社第 11期定時株主総会での「定款一部変更」の

決議を条件に、正式に決定される予定であります。

記

１. 取締役の異動（平成 29年３月 27日付）

新任取締役候補者

氏 名 略歴

横川 泰之

平成 21年 株式会社アイヴィジョン 代表取締役就任

平成 23年 株式会社リーズ・ウィル 代表取締役就任

平成 24年 株式会社スタイル・エッジ 取締役副社長就任

平成 28年 当社入社 ラウンジ事業部 統括マネジャー（現任）

以上